
 

 

令和 ６年６月１４日 

 報道関係者各位 
佐賀県 武雄市役所 

武雄ライオンズクラブ様からの 
「生理用品」の贈呈について 

 

 

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお尋ねください。 

 

武雄ライオンズクラブ 会⾧ 國武 夕香 様から、豊かで住みよい郷土を創るために、青

少年育成活動として、子育て支援の観点から生理の貧困問題に着目され、本市の子どもたちが

安心して学校生活が送れるようにと、昨年に引き続き生理用品をご寄附いただきます。 

次のとおり寄附贈呈式を行います。 

 
 
 日 時  令和６年６月２０日（木） １４:００～ 

 
 場 所  市役所４階 市⾧応接室 

 
 列席者  武雄ライオンズクラブ 國武会⾧、中村前会⾧ 様 

小松市⾧、松尾教育⾧、古賀こども教育部⾧ 
 
 
武雄ライオンズクラブ様から市⾧に対し、生理用品（目録）を贈呈していただき、 

市⾧から感謝状の贈呈を行います。 
 
 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市学校教育課 TEL ０９５４－２３－８０１０ 
 

News Release 


